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NOME

GONZALEZ MARINO, JORGE
SIMON COTELO MANUEL
PEREZ-ROCA GARCIA MARTA
VIDAL PEREZ ANGEL
FERREIRO MURIANO LAURA
CABO GONZALEZ ANGELA

ALVAREZ DE SOTOMAYOR MELON, PEDRO

GUIOTTO SANCHEZ MARCO
PICALLO MARANTE, SERGIO
GARRIDO BRUN JACOBO

ZAS PEREZ ALEXANDRE
SANTOS CASTRO NEREA
SENDINO GESTOSO, ROI
SILVA SIEIRA CARLOS

HOUT PITA MARTA

PAZOS FERNANDEZ CAROLINA
MORADO RUIZ, JORGE

CRUZ BARRO JOSE LUIS
MENDEZ GOMEZ ADRIAN
PICALLO MARANTE, BRUNO
CAJIGAL NAVEIRA, FRANCISCO JAVIER
GERPE RODRIGUEZ IAGO

Travesia a nado Liceo "La paz".

Bahia Puerto de A Coruiia.

Sabado, 23 de xuino de 2012 as 17h00.

Distancia: 500 - Sexo: X

GORRO LICENZA
166 053799711
65 054154382
62 054128304
71 054154381
43 054131038
31 054153509
86 054154186
51 991124670
107 991124171
48 047388397
72 054154383
18 054128427
179 048115845
64 054157835
52 991124666
60 054155596
138 032736822
37 048118320
56 054155077
106
82 054131882
8 047438671

NACEMENTO
2001-05-09
2001-07-12
2002-01-29
2001-08-29
2002-10-02
2003-08-04
2002-05-29
2001-12-31
2001-09-03
2002-08-23
2001-10-13
2002-12-29
2001-03-05
2003-05-18
2002-07-15
2002-07-23
2002-12-12
2001-04-19
2003-11-05
2004-01-15
2001-01-08
2004-02-03

CLUBE

CN Boiro
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
CN Coruna
AD Liceo
CN Coruia
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
CN Coruia
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo

CN Ferrol-Elinco

AD Liceo
AD Liceo

NO FEDERADO

Club del Mar
AD Liceo
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LUACES CALVIN ALEJANDRO
ARES BARRAL MARIA

BLAS RODRIGUEZ AMALIA
BORRALLO CASTELO HUGO
CASTREJE RODRIGUEZ ISMAEL
CHAN PRADO LAURA

DOSIL PEREZ MARTA QIN
FERNANDEZ FREIRE PABLO
FIGUEIREDO TESOURO ADRIAN
GARCIA PARDAVILA, IRIA
GOLOBARDAS RIVAS, AINHOA
LOPEZ SOUTO NEREA

LOPEZ VARELA IAGO

LOPEZ VARELA PABLO
MARTINEZ VALES CARMEN
PEREZ RILO SARA

QUELLE FERNANDEZ LUCIA
SOUTO MONTERO ANDREA
SOUTO VEIGA, MARCOS
SOUTO VILAS CARLOS
VAZQUEZ CARNOTA RODRIGO
VISO VARELA LUCIA

XUNTA " FUNDACION
DEGALICIA |\ Saeees

12
25

28
36

44
175
174
54
10
11
13
14
15
19
112
66
21
22

054153351
054129342
047436162
991124667
054153626
048117441
054156412
049202875
048111472
000000000
000000000
054127959
054152535
054152534
047435750
991124672
058000730
049199069
020625205
054152176
047404494
054155055

Total: 44

2004-03-23
2003-09-22
2004-01-01
2003-12-02
2001-10-26
2004-01-01
2003-01-01
2001-01-01
2002-08-13
2004-01-01
2004-01-01
2003-03-11
2004-01-01
2004-01-01
2003-01-01
2004-01-01
2004-01-01
2004-01-01
2012-06-06
2003-01-13
2004-01-01
2004-01-01

AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
CN Galaico
CN Galaico
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo
AD Fogar
AD Liceo
AD Liceo
AD Liceo

Federacién Galega de Natacion



